

ÅRSREDOVISNING

för

Energi Teknik El Göteborg AB

Org.nr. 559418-0316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrick Bernvid, Styrelseledamot
2025-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att bedriva El installationer samt El produktionsanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	4 063 501	2 343 427
Resultat efter finansiella poster	-49 316	66 245
Soliditet (%)	3,85	12,53
Balansomslutning	728 600	617 208

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	27 000	0	50 390	77 390
Balanseras i ny räkning		50 390	-50 390	0
Årets resultat			-49 316	-49 316
Belopp vid årets utgång	27 000	50 390	-49 316	28 074

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 390
Årets resultat	-49 316
	<u>1 074</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 074
	<u>1 074</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Energi Teknik EI Göteborg AB

Org.nr. 559418-0316

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-16 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 063 501	2 343 427
Övriga rörelseintäkter		<u>-214 000</u>	<u>214 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 849 501	2 557 427
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 118 760	-276 823
Handelsvaror		-1 087 838	-875 706
Övriga externa kostnader		-713 479	-388 565
Personalkostnader	2	<u>-969 710</u>	<u>-948 540</u>
Summa rörelsekostnader		-3 889 787	-2 489 634
Rörelseresultat		-40 286	67 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 104</u>	<u>-1 567</u>
Summa finansiella poster		-9 030	-1 548
Resultat efter finansiella poster		-49 316	66 245
Resultat före skatt		-49 316	66 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 855
Årets resultat		<u>-49 316</u>	<u>50 390</u>

Energi Teknik El Göteborg AB

Org.nr. 559418-0316

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		619 228	218 337
Övriga fordringar		1 597	4 984
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	214 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>71 081</u>	<u>90 949</u>
Summa kortfristiga fordringar		691 906	528 270
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>16 694</u>	<u>68 938</u>
Summa kassa och bank		16 694	68 938
Summa omsättningstillgångar		708 600	597 208
SUMMA TILLGÅNGAR		728 600	617 208

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	27 000	27 000
Summa bundet eget kapital	27 000	27 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	50 390	0
Årets resultat	-49 316	50 390
Summa fritt eget kapital	1 074	50 390
Summa eget kapital	28 074	77 390
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	284 705	239 656
Skatteskulder	13 797	14 091
Övriga skulder	287 186	71 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	114 838	214 974
Summa kortfristiga skulder	700 526	539 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	728 600	617 208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
	Årets lämnade depositioner	<u>0</u>	<u>20 000</u>
	Utgående utgående värde	<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
	Redovisat värde	20 000	20 000

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Belånade fordringar	239 028	0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västra Frölunda

Patrick Bernvid

Patrick Bernvid

2025-06-18